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Styresak 54-2023 Salg av eiendommer Åslandvegen, Tromsø 
 

Forslag til vedtak 

Styret ved Universitetssykehuset Nord-Norge HF inviteres til å fatte følgende vedtak: 
 

1. Styret ved Universitetssykehuset Nord-Norge HF vedtar å legge ut eiendommene 

gnr./bnr. 71/114, 71/145, 71/157 og 71/175 i Åslandvegen i Tromsø for salg, og 

oversender saken til Helse Nord RHF for videre behandling. 

 

Bakgrunn 

Universitetssykehuset Nord-Norge HF (UNN) eier fem bygg med tilhørende tomteareal i 
Åslandvegen på Kvaløya, med gårds- og bruksnumre 71/114, 71/145, 71/157 og 71/175. 
Byggene, som ble oppført på 1980-tallet, ble tidligere benyttet til tverrfaglig spesialisert 
rusbehandling før driften ble flyttet til Lars Eriksens veg 10 A-F i 2012/2013. Direktøren ser 
ikke et fremtidig behov for eiendommene i driften, og anbefaler at eiendommene legges ut 
for salg.  
 
Formål 
 
Styret inviteres til å godkjenne salg av eiendommer gnr./bnr. 71/114, 71/145, 71/157 og 
71/175 i Åslandvegen i Tromsø. 
 
 

Saksutredning 

Eiendommene i Åslandvegen (vedlegg 3) ble tidligere brukt til tverrfaglig spesialisert 
rusbehandling, både før og etter at dette ble overført til UNN fra fylkeskommunen. 
Hovedeiendommen er gnr. 71 bnr. 114, en tomt på 19.070 kvadratmeter. På denne er det 
følgende oppførte bygg: 

- Åslandvegen 65 (Hus A/Servicebygget), areal: 752 kvm BTA. Står tomt. 

- Åslandvegen 67 (Hus B), areal: 267 kvm BTA. Utleid til Tromsø kommune. 

- Åslandvegen 69 (Hus C), areal: 232 kvm BTA. Står tomt.  
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- Åslandvegen 71 (Hus D), areal: 232 kvm BTA. Står tomt.  

- Åslandvegen 73 (Hus E), areal: 232 kvm BTA. Utleid til Tromsø kommune. 

Tilleggsareal: 
- Gnr. 71, bnr. 145 – 211 kvm (veg). 

- Gnr. 71, bnr. 157 – 609 kvm (parkeringsplass). 

- Gnr. 71, bnr. 175 – 121 kvm og 34 kvm (veggrunn). 

-  

Dagens bruk av eiendommene 
Etter at tverrfaglig spesialisert rusbehandling ble flyttet til Åsgård har ikke eiendommene i 
Åslandvegen vært benyttet til drift av egen virksomhet. Fra 2013 – 2019 var samtlige bygg 
utleid til et firma som drev med profesjonell utleie for 1 mill. kroner pr år. Leieforholdet 
krevde mye administrasjon. Leietaker utførte blant annet arbeid på rør og el-anlegg som ikke 
var omsøkt og utført av fagfolk. Avtalen ble sagt opp av leietaker på grunn av eiendommens 
beskaffenhet.  
 
Det ble i 2020 inngått leieavtale med Tromsø kommune. Avtalen ble da utarbeidet slik at 
leietaker (Tromsø kommune) har langt større plikter og ansvar for byggene enn i andre, 
sammenlignbare leieforhold. Kommunen betaler en redusert leiepris mot at de drifter 
byggene som om de var egeneide. Kommunen er en aktør med egne bygningskyndige 
ressurser og enheter som følger opp beboere i kommunale boliger, og en offentlig aktør 
UNN som har god erfaring med å ha lignende avtaler med. Det er stor grad av tillit til Tromsø 
kommune som utleier og leieforholdet krever i liten grad administrative ressurser fra UNNs 
side. Det ble derfor vurdert som akseptabelt med en slik avtale med kommunen. Dette er 
vurdert å være annerledes dersom UNN skal leie ut til andre aktører på alminnelige vilkår, 
noe som medføre mer ansvar, arbeid og risiko for UNN. Etter hvert har byggenes fortsatte 
forfall medført at heller ikke kommunen ønsker å leie byggene videre. Kommunen har 
uttrykt ønske om å flytte dagens beboere ut av Åslandvegen så snart de har et egnet 
alternativ. Det er ikke fastsatt en dato på utflytting. Når Tromsø kommune finner egnet areal 
til erstatning for de to byggene som leies, vil avtalen sies opp og samtlige fem bygg stå 
tomme. 
 
Bygningsmassen tilstand 
Bygningsmassen er i svært dårlig forfatning (vedlegg 4). Samtlige bygg anses å ha behov for 
totalrenovering. Ved flere anledninger har naboer som bor i nærheten av byggene tatt 
kontakt med UNN grunnet bekymring for byggenes tilstand. Disse forholdene forverres etter 
hvert som det går mer tid uten at større oppgraderinger blir gjennomført og 
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